
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
.19, el ssiroeni absup srlool 5329 nod 

e eN oVi lo cs po A AE 4 

RESOLUCION N* 91. 1 ib ol E ona llas nu» e 1b 

olor bibisimolro) 9h Ltrs Sl 119 

JOSE MARIA BORJA CALLEdÓ" + 93 la 1 ontva loro 

2d) cipreies: ( ene ob omens 9D INTENDENTE DE COMPAÑIAS-08 Qro" l 
o12CE5 vb vz e o al 

dl 

CONSIDERANDO : >b..—...-- 5 e A orseien lob 

   

  

Primero del cantón Quito la escritura páblilE"*s dp” on dodo 
“DATANALISIS C.A *3 A to 

QUE el doctor Marcos Ponce M., ha solicitado la aprobación 
de la indicada escritura pública a cuyo efecto ha presentado tres 
copias certificadas de la misma; 

QUE «el Departamento Jurídico dl 
Extranjeras de la Intendencia de Derecho 
do N* W,CAE.91.610 de 9 de agosto de 1991; 
favorable para la continuación del trámite, 
que se ha dado cumplimiento a los requisitos 

   
     es respectivos; 

En ejercicio de las atribuciones asignadila. mediante. Resolu- 
ciones N” ADM.89285 de 27 de septiembre de 1989; “y: :ABM.90098 de 
23 de febrero de 1990; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de "DATANALISIS C.A.", 
con domicilio en Quito, con in capital social de DOS MILLONES DE 
SUCRES  (S/.2'0900.000), «dividido en 2.0900 acciones ordinarias y 
nominativas de UN MIL SUCRES (S/.1.000) de valor cada una, de confor- 
midad con los términos constantes en la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGANDO.- DISPONER que el Motario Primero del cantón Quito 
tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución y silente razón 
de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 

Quito: a) inscriba la indicada escritura pública junto con la presente 
Resolución, y b) cumpla con las demás prescripciones contenidas 
en la Ley de Registro, 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la referida escritura 
se publique, por una vez, en uno de los diarios de mayor circulación 
en Quito. Un ejemplax de la publicación deberá entregarse a este 
Despacho . 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de 

  

        

 



MOGANII ¿20 ADIISUA3A 
Con esta fecha queda inscrita-la pre= 

2AIMAGOO 30 AJONIGAITAAISUO ¡80 
A 

sente Resolución bajo el No. e 
-del Registro Mercantil tomo. Aa e 
dá así cumplimiento a lo dispuesto 
ex la misma, de cosforiidid a lo 
estabiecido en el Decr.to 733 de 22. 
de agosio de 1275, Publicado en el 
Regisro Oficia 328 de 9 de agosto     

 


